representado pelo Sr Hidelbrando Baldoino de Oliveira, portador de CPF 755.686-325-53, e RG

79735355.
Objeto: Aquisição de combustível destinado ao abastecimento dos veículos clue servem ao

puÀdo Mgnicipal de Assistência Social de Capela do Alto Alegre e suas unidades'

Fundamentação Legal: Lei no 14.13312021;,.

Valor do Contrato: R$ 34.800,00 (Trinta e quatro mil e oitocentos reais).

Data da Assinatura: I I de Abril de2024.

Vigência: l0 de Abril de2025.

RE,SUMO DO CONTRATO N" 049 12024

c«rntratante: !-uNDo MUNICIPAL DE ASSISI'ENCIA SOCIAL DE CAPELA Do ALTO ALEGRE' pessoa

.juriclica de direito publico interno, CNIrJ sob o n" 19.498.281/0001-82, com sede à Avenicla Dezessete cle Abril, n" 315,